Протокол заседания общественной комиссии по обсуждению
дизайн - проекта

Заседания общественной комиссии для обсуждения дизайн — проекта
благоустройства общественной территорий в рамках реализации программы

«Формирование современной городской среды» Заларинского муниципального

Место проведения: кабинет главы Заларинского муниципального образования (ул. Карла
Маркса 67, 2-й этаж).
Председатель комиссии: Орноев В.С.- глава администрации Заларинского
муниципального образования;
Заместитель председателя: Асташкин А. В,- ведущий специалист по строительству
отдела ЖКХ. администрации Заларинского муниципального образования;
Секретарь комиссии: Акимов Е. В,- заведующий отделом ЖКХ администрации
Заларинского муниципального образования;
Члены комиссии:
- Дорошенко Д.А.- заместитель главы администрации Заларинского муниципального
образования;
- Диянова Я.Л. директор МБУК ИКЦ «Современник»;
- Мазитова Р.А.- председатель совета женщин;
- Дьяченко Е.В.- депутат Думы Заларинского МО;
- Чубаков А.Н.- депутат Думы Заларинского МО;
- Глебова Н.Н. - депутат Думы Заларинского МО;
- Елохина Л.В.- ведущий специалист по социальным вопросам Заларинского
муниципального образования;
- Говорков А.В,- активный житель поселка;
- Шевченко Д.Р.- депутат Думы Заларинского МО;
- Давыдов В.Г,- председатель Думы Заларинского МО;
Приглашенные:
- 25 человек
Вопросы повестки дня:
Рассмотрение дизайн -  проекта благоустройства общественной территории .
Слушали: заведующего отдела ЖКХ администрации Заларинского муниципального
образования Акимова Е.В..

• По проекту: территория расположена по адресу: рп. Залари, ул. Карла Маркса 97.

Решение комиссии:
Согласовать дизайн -  проект благоустройства общественной территории в рамках
реализации программы «Формирование современной городской среды» Заларинского
муниципального образования на 2018 -  2024 годы, согласно перечисленного списка:

ПРОТОКОЛ

образования на 2018 -  2024 годы.
рп.Залари

6 марта 2019 года
14-00 час.

№ п/п Адрес территории

1 рп. Залари, ул. Карла Маркса 97.

Секретарь комиссии: Е.В. Акимов